
quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107 /2024 
 
Processo nº: 29/2024 
 
Dispensa nº: 19 /2024 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, com endereço na Avenida Rio Branco, nº 1489, Rua 
Guaianases, 1238, Bairro Campos Elíseos, CEP 01.205-001, São Paulo / SP, inscrita no CNPJ sob nº 61.198.164/0001-60. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO: VEÍCULO CAMIONETE, SPORT DIESEL 4X4 – CABINE DUPLA/ 04 PORTAS / 0 KM (ZERO 
QUILÔMETROS) / ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO 2022/2023, PLACA: RPO5H53, CHASSI: 93XHYKL1TPCN6337; 
VEÍCULO CAMIONETE, SPORT DIESEL 4X4 – CABINE DUPLA/ 04 PORTAS / 0 KM (ZERO QUILÔMETROS) / ANO DE 
FABRICAÇÃO E MODELO 2022/2023, PLACA: RPO3J10, CHASSI: 93XHYKL1TPCN63253 E VEÍCULO CAMIONETE, 
SPORT DIESEL 4X4 – CABINE DUPLA/ 04 PORTAS / 0 KM (ZERO QUILÔMETROS) / ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO 
2022/2023, PLACA: RPP2G63, CHASSI: 93XHYKL1TPCN60315. 
 
Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 17.783,28 (dezessete mil setecentos e oitenta e três reais e vinte e oito centavos). 
 
Dotação Orçamentaria: 

 
 
 
Vigência: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, 15.03.2024 a 14.03.2025. 

 
 
 
 
 
 
  
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

453B9EDA4D847C23CE002DBAADBB9381



quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Jequié

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 19 /2024 
 
Processo nº: 29/2024 
 
Contrato nº: 107 /2024 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, com endereço na Avenida Rio Branco, nº 1489, Rua 
Guaianases, 1238, Bairro Campos Elíseos, CEP 01.205-001, São Paulo / SP, inscrita no CNPJ sob nº 61.198.164/0001-60. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO: VEÍCULO CAMIONETE, SPORT DIESEL 4X4 – CABINE DUPLA/ 04 PORTAS / 0 KM (ZERO 
QUILÔMETROS) / ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO 2022/2023, PLACA: RPO5H53, CHASSI: 93XHYKL1TPCN6337; 
VEÍCULO CAMIONETE, SPORT DIESEL 4X4 – CABINE DUPLA/ 04 PORTAS / 0 KM (ZERO QUILÔMETROS) / ANO DE 
FABRICAÇÃO E MODELO 2022/2023, PLACA: RPO3J10, CHASSI: 93XHYKL1TPCN63253 E VEÍCULO CAMIONETE, 
SPORT DIESEL 4X4 – CABINE DUPLA/ 04 PORTAS / 0 KM (ZERO QUILÔMETROS) / ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO 
2022/2023, PLACA: RPP2G63, CHASSI: 93XHYKL1TPCN60315. 
 
Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 17.783,28 (dezessete mil setecentos e oitenta e três reais e vinte e oito centavos). 
 
Dotação Orçamentaria: 

 
 
 
Vigência: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, 15.03.2024 a 14.03.2025. 

 
 
 
 
 
 
  
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

453B9EDA4D847C23CE002DBAADBB9381


		2024-03-20T14:45:07-0300




